

Pressmeddelande onsdag den 20 april 2011

## **Stort intresse när Thomas Petersson och David Batra för första gången spelar utomhusteater i komedin "Ett makalöst bröllop" i Kalmar!**

I sommar spelas Thomas Peterssons komedi "Ett makalöst bröllop" på Krusenstiernska teatern i Kalmar. Den stora efterfrågan av biljetter gör att man nu släpper tre extraföreställningar (se datum nedan). Tidigare har komedin gjort stor succé i Malmö, Halmstad, Göteborg och flyttar i sommar till Kalmar och Krusenstiernska teatern.

Nyttillskottet i ensemblen David Batra, som gör sin första föreställning på en utomhusteater med "Ett makalöst bröllop" någonsin är för tillfället i full gång med repetitionerna inför sin nya roll.

Den 30 juni är det premiär för Thomas Peterssons "Ett makalöst bröllop" på Krusenstiernska teatern i Kalmar och spelas fram till 23 juli.

### **Extraföreställningar:**

Onsdag den 6 juli

Onsdag den 13 juli

Onsdag den 20 juli

### **Medverkande**

Thomas Petersson, David Batra, Jeanette Capocci, Anna Carlsson, Anna-Karin Palmgren och Ing-Marie Carlsson

### **Handling**

Om inte svenssexan hade legat dagen före bröllopet, om han inte hade beställt in den där sista whiskeyn, om han inte hade vaknat i bröllopsviten och om han bara hade hunnit träffa sin bestman och hans nya flickvän. Om inte bruden hade valt att göra sig i ordning på hotellet, om svärmor bara hade varit klar med bröllopsklänningen. Om bara städerskan inte sagt sig vara den hon var och om inte kärleken hade slagit till vid första överkastet. Då skulle det ha blivit... *Ett makalöst bröllop!*

**Manus:** Robin Hawdon

**Förlag:** Nordiska ApS - København

**Översättning:** Christoffer Bendixen och Thomas Petersson

**Regi:** Christoffer Bendixen

**Producent:** Bosse Andersson/2Entertain

### **Kontaktuppgifter**

Bosse Andersson, producent 2Entertain, tfn 070 5517003

Johanna Cervin, marknadsföringsansvarig, tfn 073 6419457

Rickard Werecki, Pressansvarig, tfn 070 8543864 E-post: [rickard@westinpromotion.com](mailto:rickard@westinpromotion.com)

### **Pressbilder**

För pressbilder samt ytterligare information se: [www.krusenstiernskateatern.se](http://www.krusenstiernskateatern.se)